KUCZBORK

wieś 10 km na NW od Szreniśka

1892

Sreni

Kuczbork

(1486)

Nobilis Johannes de Gzy et honesti  
Nicolans, Jacobus, Stanislaus de Gzy  
obligantur coniuncta manu 2 sexag.  
discreto Laurencio vicario in Prze-  
wodowo de K. solve.

A.D. PT., Ep. 11, 252<sup>v</sup>

szren.

Cuczborg

(1519)

Stanislaus Jacobi de C. plebani in  
ibidem ad titulum sui beneficii.

(subdiacon.)

(66<sup>v</sup> - diacon, 68<sup>v</sup> - presbiter)

Os. 4874, f. 64

IKu. cabork

Syren

(1519)

„ Stan. de K. pleb. annis in bid. - decimus ex agris  
advocacie et kmethonalibus 10 mansorum, ex 4 man-  
sis advocacie, ex quinto Klinkowska, sexto Kalinow-  
ski, septimo qui iacet penez Nic. Osyeczki, de duobus  
iacentibus circa kmethonem Kanonyk dictum et  
de decimo manso, qui iacet circa kmethonem Syarona  
in villa K., ad mensam epalem spectantes et per ipsum  
anno presenti occupatas, deoccupavit et ad disposi-  
cionem factorum - dimisit. Et nichilominus pro eisdem  
decimis per eum raptis anno presente solvere se obligavit  
4 1/2 sexag. - -

ADj. IT, Ep. 2, 498

Paw. Szrenisk /

Wzrostok

(1520)

zoffia de c. awa hon. prouini dosky, presbiteri et  
ntri nper (filius Anne doska) altaris de wasz

Bojaj c. in terra Gloceu.

successiones incipserat

Mk 32, 68<sup>v</sup>

Cucurbit

~~revised~~

(1521)

Laurenc. Zabruski vicar parochie Ploc, ven. d. Jani  
prepositi Polthon. generalis, iconomi episcopatus Ploc  
[promotor?] -- contra non. assinum pleb. in Cucurbit  
et alias. petit ipso cogi ad solutionem decimarum  
episcopatum -- de certis mannis desertatis dictis  
Climkonda, Calynowska raptarum. -- Ex adverso pleb.  
-- allegabat prefatas decimas ex antiquo spectasse  
pro plebano illius ecclie, et quod antecessores sui  
a multis annis easdem percipiebant -- "

AQ. St. Ep. 2, 572

Czerbor villa

Szen/  
(1531)

21 m. l.

molendinum annuale 2 rt [arum]

Pob. 41, 128

Smew/1338

Kuczberk villa

21 m. p.

Pol. 41, 216